
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

25 июня 2019 года № 373 

 

г. Холм 

 

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид 
использования земельного участка  

 

 

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса РФ, 

Правилами землепользования и застройки Холмского городского поселения 

Холмского муниципального района Новгородской области утвержденные 

решением Совета депутатов Холмского городского поселения от 21.03.2017 

№ 54, на основании заключения о результатах публичных слушаний от 

25.06.2019 Администрации Холмского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Предоставить Селезнёвой Елене Олеговне разрешение на условно 

разрешенный вид использования земельных участков: 

- 53:19:0010213:12:ЗУ1, площадью 900 кв. м., зона: ОД-2 (центральная 

общественно-деловая зона), по адресу: Российская Федерация, Новгородская 

область, Холмский район, г. Холм, ул. Панфиловцев ЗУ 55, условно 

разрешенный вид использования: «для ведения личного подсобного 

хозяйства», код по классификатору 2.2. 

- 53:19:0010213:12:ЗУ2, площадью 448 кв. м., зона: ОД-2 (центральная 

общественно-деловая зона), по адресу: Российская Федерация, Новгородская 

область, Холмский район, г. Холм, ул. Панфиловцев ЗУ 55 «а», условно 

разрешенный вид использования: «ведение огородничества», код по 

классификатору 13.1. 

- 53:19:0010213:12:ЗУ3, площадью 302 кв. м., зона: ОД-2 (центральная 

общественно-деловая зона), по адресу: Российская Федерация, Новгородская 

область, Холмский район, г. Холм, ул. Панфиловцев ЗУ 55 «б», условно 



2 

 

разрешенный вид использования: использования «ведение огородничества», 

код по классификатору 13.1. 

2. Разместить, настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации Холмского муниципального района в информационно 

телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
 
 
Первый заместитель 
Главы администрации 
муниципального района 

 
 
Т.А. Прокофьева 

 


